Приказ Минсельхоза России от 03.07.2020 N 374

"О внесении изменений в приложение N 2 к приказу Министерства сельского
хо...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 25.02.2021

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 2

Зарегистрировано в Минюсте России 3 августа 2020 г. N 59148

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 3 июля 2020 г. N 374

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 2 К ПРИКАЗУ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29 ЯНВАРЯ 2020 Г.
N 30 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТОВ И ФОРМ ДОКУМЕНТОВ,

ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ПРАВИЛАМИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ
СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА СТИМУЛИРОВАНИЕ РАЗВИТИЯ
ПРИОРИТЕТНЫХ ПОДОТРАСЛЕЙ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И РАЗВИТИЕ МАЛЫХ ФОРМ ХОЗЯЙСТВОВАНИЯ, ПРИВЕДЕННЫМИ
В ПРИЛОЖЕНИИ N 8 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РАЗВИТИЯ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И РЕГУЛИРОВАНИЯ РЫНКОВ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ, СЫРЬЯ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ,
УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 14 ИЮЛЯ 2012 Г. N 717 "О ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПРОГРАММЕ РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И РЕГУЛИРОВАНИЯ

РЫНКОВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ, СЫРЬЯ
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ", И УСТАНОВЛЕНИИ СРОКОВ

ИХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ"

В соответствии с пунктом 2 Правил предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на стимулирование развития

приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм

хозяйствования, приведенных в приложении N 8 к Государственной программе развития

сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля

2012 г. N 717 "О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 32, ст. 4549; 2020, N 23, ст. 3644), приказываю:

1. Внести изменения в приложение N 2 к приказу Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации от 29 января 2020 г. N 30 "Об утверждении документов и форм

документов, предусмотренных Правилами предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на стимулирование развития

приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм

хозяйствования, приведенными в приложении N 8 к Государственной программе развития

сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля

2012 г. N 717 "О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=373803&date=25.02.2021&dst=158830&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=352972&date=25.02.2021&dst=100577&fld=134

Приказ Минсельхоза России от 03.07.2020 N 374

"О внесении изменений в приложение N 2 к приказу Министерства сельского

хо...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 25.02.2021

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия", и установлении сроков их

представления" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 мая 2020 г.,

регистрационный N 58372):

в абзаце девятом слова "28.25.30 "Части холодильного и морозильного оборудования и

тепловых насосов", код 28.25.30.110 "Комплектующие (запасные части) холодильного и

морозильного оборудования, не имеющие самостоятельных группировок" заменить словами

"28.25.3 "Части холодильного и морозильного оборудования и тепловых насосов";

в абзаце десятом после слов "код 28.29.39.000 "Оборудование для взвешивания и дозировки

прочее"," дополнить словами "код 28.29.43.000 "Автоматы торговые",";

после абзаца тринадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

"по подразделу 31.01 "Мебель для офисов и предприятий торговли" - код 31.01.1 "Мебель для

офисов и предприятий торговли", код 31.01.13.000 "Мебель деревянная для предприятий

торговли".".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра

сельского хозяйства Российской Федерации Е.В. Фастову.

Министр

Д.Н.ПАТРУШЕВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=352972&date=25.02.2021&dst=100586&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=348517&date=25.02.2021&dst=122115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=352972&date=25.02.2021&dst=100587&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=348517&date=25.02.2021&dst=122255&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=352972&date=25.02.2021&dst=100590&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=348517&date=25.02.2021&dst=124685&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=348517&date=25.02.2021&dst=124687&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=348517&date=25.02.2021&dst=124745&fld=134